2025年10月27日

各 位

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2025年９月25日付当社取締役会決議により決定しました譲渡制限付株式報酬としての自

己株式の処分に関し、本日、払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

本件の詳細につきましては、2025年９月25日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に

関するお知らせ」ならびに2025年10月10日付「（開示事項の変更）「譲渡制限付株式報酬としての自

己株式の処分に関するお知らせ」に係る変更のお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（1） 払込期日 2025 年 10 月 27 日

（2） 処分する株式の種類

および数

当社普通株式 8,800 株

（3） 処分価額 １株につき 339 円

（4） 処分価額の総額 2,983,200 円

（5） 割当予定先 当社連結子会社の取締役 ４名 8,800 株

 以上

会 社 名 株 式 会 社 駅 探

代表者名 代表取締役社長 菊井 健大

（コード：3646 東証グロース）

問合せ先 取締役  島田 零三

（TEL. 03-6367-5951）